１

2022年９月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
執  行  役  員ＣＦＯ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

連結子会社の商号変更及びサービス名称変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 REAL FINTECHは、2022年 10月 1日付けで下記の通り商号を変

更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。また商号変更に伴い、株式会社 REAL

FINTECH が運営しております、新しい稼ぎ方に対応した報酬提供インフラサービス「RealPay」のサ

ービス名称の変更を行いますことを併せてお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

商号 株式会社 REAL FINTECH

所在地 東京都渋谷区元代々木町 30-13

代表者 代表取締役社長 菊池 誠晃

事業内容 フィンテック事業

資本金 1,000万円

2. 新商号

株式会社デジタルフィンテック

3. 変更の理由

当該子会社は、創業当時から運営しているポイント交換サービスを基盤に「RealPay」、「デジタル

ギフト®」2つのサービスを軸としてサービスの運営をしております。今回、グループとしての一

体感をより強め、グループ経営の推進、更なる事業発展を目指すため、商号を変更するものであ

ります。また、当該子会社の商号変更に伴い、運営サービスの 1つである「RealPay」を「デジタ

ルウォレット」へと変更いたします。

4. 変更日

2022年 10月１日

以上